

Dodávateľ: COOP Jednota Humenné, spotrebné družstvo Družstevná 24 066 27 Humenné IČO:00169081 IČ DPH:SK2020510932 DIČ: 2020510932 OR OS:Prešov Odd.: Dr., Vl.č.233/P Peňažný ústav: Poštová banka Humenné Účet číslo/Kód: 20326980/6500		Odberateľ: IČO 00323233 Mesto Medzilaborce Miestny úrad Medzilaborce Mierová 326/4 068 01 Medzilaborce Miesto podnik.: MEDZILABORCE Účet: 1169-23028532/0200 Prílohy/lišty:	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum: 20.3.2014 Číslo príkazu: 1169-23028532/0200 Dátum dodania: 13.03.2014 Dátum vyhotovenia: 13.03.2014 Dátum splatnosti: 27.03.2014	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar podľa dodacích listov

104977	BUDIS PRIR1,5l+0,5l ZD SYT	20%	126	ks	0.375	0.45	56.70
100265	KAVA NESCAFE GOLD 200g	20%	7	ks	4.992	5.99	41.93
119259	CUKOR KRYSTALOVY 1kg POVA	20%	7	ks	0.658	0.79	5.53
100022	KAVA JACOBS KRONUNG 250g	20%	7	ks	2.958	3.55	24.85
5906	COOP SMOTANA DO KAVY 100g	20%	21	ks	0.333	0.40	8.40
117209	KREKRY TUC ORIGINAL 100g	20%	7	ks	0.717	0.86	6.02
130373	OBL BIG PRENS OR 140g IMF	20%	7	ks	0.467	0.56	3.92
129647	OBL BIG PRENS KAK 140g IMF	20%	7	ks	0.467	0.56	3.92
115145	CUK DOXY ROXY 90g FRUITS	20%	7	ks	0.550	0.66	4.62
108318	SNEHULKY 90g MENTOL	20%	7	ks	0.433	0.52	3.64
101108	CAJ OVO LESNA ZMES 40g BOP	20%	7	ks	0.708	0.85	5.95
120767	COOP CAJ ZELENY BROSK 30g	20%	7	ks	0.375	0.45	3.15
100537	COOP TYCINKY SLANE 350g	20%	7	ks	0.958	1.15	8.05
128586	COOP CHIPSY 200g SOLENE	20%	7	ks	0.825	0.99	6.93
124654	PECIVO MASLOVE LISTKY 165g	20%	7	ks	0.625	0.75	5.25
128901	COOP CHIPSY EXT SOL 75g	20%	7	ks	0.408	0.49	3.43
100551	TYCINKY SEZAMOVE DRU 170g	20%	7	ks	0.925	1.11	7.77
125354	COOP SUSIENKY KOKOS 200g	20%	7	ks	0.692	0.83	5.81

Doklad: 71729 zo dňa: 13.03.2014 Spolu za doklad: 205.87

volby

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	171.56	34.31	205.87
Spolu:	171.56	34.31	205.87
		Základ dane:	171.56

Hmotnosť: 276.9 Kg SUMA NA ÚHRADU 205.87 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 6,202.04 Sk

Za oneskorenú úhradu faktúr je denné penále 0,05% z cel. sumy.

Číslo faktúry uvádzajte na príkaz ako variabilný symbol.